

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN AGAMA

PROVINSI DKI JAKARTA

Jalan D.I. Panjaitan No. 10 Jakarta Timur 13340 Telepon (021) 8197479, 8512403, 8563530; Faksimili (021) 8512402 Website: www.dki.kemenag.go.id

SURAT TUGAS

Nomor: B- | 1998 /Kw.09.2/4/Kp.01.1/10/2024

Menimbang:

a. Berdasarkan surat Kepala Badan Penelitian dan Pengembangan dan Pendidikan dan Pelatihan Kementerian Agama RI nomor B-157/D/HM/10/2024 tanggal 30 September 2024 perihal Undangan peserta Kegiatan Peluncuran Sekber dan Aplikasi Pemantauan Moderasi Beragama.

b. bahwa untuk maksud Kegiatan tersebut diatas, maka perlu menugaskan Kepala Madrasah Aliyah Negeri se DKI Jakarta di lingkungan Kantor Wilayah Kementerian Agama Provinsi DKI Jakarta

sebagai Peserta kegiatan;

Dasar

: 1. Peraturan Pemerintah Nomor 53 Tahun 2010 tentang Disiplin Pegawai Negeri Sipil:

Peraturan Menteri Keuangan Nomor 113/PMK.05/2012 tentang 2 Perjalanan Dinas Dalam Negeri Bagi Pejabat Negara, Pegawai Negeri dan Pegawai Tidak Tetap;

Memberi Tugas : Terlampir

Hari/tanggal : Kamis s.d Sabtu / 3 s.d 5 Oktober 2024

Tempat

: Hotel Grang Sahid Jaya

Jl. Jenderal Sudirman No. Kav.86, Karet Tengsin Tanah Abang, Jakarta Pusat

Triisnadian

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan sebaik-baiknya dan penuh tanggung jawab.

Jakarta, 02 Oktober 2024

NAGAR Kepala Kantor Wilayah Plh. Kepala Bidang Pendidikan Madrasah,

Tembusan:

Yth. Kepala Kantor Wilayah Kementerian Agama Provinsi DKI Jakarta

Lampiran:
Nomor: B - 1/998 /Kw.09.2/4/Kp.01.1/10/2024
Tgl: 02 Oktober 2024

Daftar Peserta

Kegiatan Peluncuran Sekber dan Aplikasi Pemantauan Moderasi Beragama

No	Nama Madrasah	Wilayah
1	MAN 1	Jakarta Barat
2	MAN 2	Jakarta Timur
3	MAN 3	Jakarta Pusat
4	MAN 4	Jakarta Selatan
5	MAN 5	Jakarta Utara
6	MAN 6	Jakarta Timur
7	MAN 7	Jakarta Barat
8	MAN 8	Jakarta Timur
9	MAN 9	Jakarta Timur
10	MAN 10	Jakarta Barat
11	MAN 11	Jakarta Selatan
12	MAN 12	Jakarta Barat
13	MAN 13	Jakarta Selatan
14	MAN 14	Jakarta Timur
15	MAN 15	Jakarta Timur
16	MAN 16	Jakarta Barat
17	MAN 17	Jakarta Barat
18	MAN 18	Jakarta Timur
19	MAN 19	Jakarta Selatan
20	MAN 20	Jakarta Timur
21	MAN 21	Jakarta Utara
22	MAN 22	Jakarta Barat